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Llenesas cy6cuans
Ha NpoBe/IeHHe
MepONpHATHIA B
chepe
IOMOJIHUTEJIBHOTO
0GpaszoBaHus neTel

119

9441,28

9441,28

LleneBas cy6eunus
Ha OpraHM3aLuio
MUTaHKsA rpaXaaH,
BbIHYKIEHHO
NOKMHYBIIAX
TeppUTOpHIO
'VkpauHbl 1
HAXOUIAIIMXCS B
MyHKTE
BBPEMEHHOTO
pasMeleHus 3a
cuet
MEKOIOIKETHBIX
'TpanchepoB u3
denepanbHoro
Gro/ukeTa

119

25602,26

25602,26

3.2

OnuiaTa pa6or,
ycayr, Bcero

220

244

39156778,47

27640623,22

11433037,63

83117,62

M3 HUX!

YCITyTH CBA3H

221

244

704000

704000

B TOM 4HUCJe:

TPAHCIIOPTHBIE
CIyru

222

244

6000

6000

KOMMYHQJIbHbBIC
yemyru

223

244

22484382,54

22422345,29

61481,01

556,24

B TOM YHCIIE:

LleneBas cy6euaus
Ha OpraHu3aLMIo
MUTaHHs [PaXKIaH,
BBIHYXIICHHO
MOKMHYBIUMX
TeppUTOpHIO
YKpauHbl 1
HAXOVIAIIMXCS B
MyHKTE
BBPEMEHHOTO
pasMelleH s 3a
cuer
MEXGI0IKETHBIX
'TpaHchepoB U3
(benepanbHoro
Gro/mKeTa

244

61481,01

61481,01

/ApeHjiHas miata 3a
MoNb30BaHKE
MMYLIECTBOM

224

244

8115,20

8115,20

paGoTBI, yCITyrH 1o
coepKaHUI0
HMMyLIECTBA

225

9492908,06

2755496,06

6654850,62

82 561,38

B TOM YHCIIE:

244

2704540,06

2704540,06

243

50956

50956

LleneBas cy6eunms
Ha pean3aluio
KOMILIeKca Mep no
YKPEIUIEHHIO
noXxapHoi

Ge3onacHOCTH

244

420500

420500,00
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Llenesas cyGeumus
Ha KamuTalbHbIA
PEMOHT
NIeKTPOCHAGKEHHA
3nauus

243

929575,68

929575,68

LleneBas cybcumus
Ha KanuTalbHbIH
PEMOHT (3aMeHa
OKOHHBIX H
GaMKOHHBIX
6J10K0B)

243

2285184,66

2285184,66

B TOM YHUCJIe:

3a CYET Cpe/cTB
o6nacTHoro
Gromkera

243

1814200

1814200,00

3a CUeT CpeJCTB
MecTHOTO GlomkeTa
B LENIX
copMHAHCHPOBAHH
£l

243

19100

19100,00

3a CYET MECTHOIO
Gromkera

243

451884,66

451884,66

LleneBas cyGeumus
Ha KaNMTaIbHbIH
IPEMOHT KDOBJIH 1
orpakaeHus

243

452771,18

452771,18

Llenesas cyGeumus
Ha TeKy i
IPEMOHT T10JI0B B
caHy3/iax,
9NIEMEHTOB
Garoycrpoiictea

244

155699,82

155699,82

LleneBas cy6eumns
Ha TeKyni
PEMOHT OCBEILEHH

244

113517,86

113517,86

Lleneas cy6cumus
Ha KanuTalbHbIH
PEMOHT 3/1aHHs

243

1700945,56

1700945,56

LleneBas cyGeuaus
Ha KanHTalbHBIi
PEMOHT CHCTEM
OTOMJIEHHS,BOAOCH
aGxeHns 1
KaHaTH3aLHH

243

596655,86

596655,86

npouKe paboTsl,
yemyru

226

244

6461372,67

1744666,67

4716706,00

Llenesas cyGeumust
Ha peau3almio
KOMIUIEKca Mep 110
OpraHu3aLmMK
MEIMLIMHCKOrO
obecneueHus

1304800,00

1304800,00

Llenesas cyGeumus
Ha peau3almo
KOMIUIeKca Mep 110
YKperuieH o
6e30macHOCTH 1
AHTHTEPPOPHCTHYE
cKoit
3aUMIIEHHOCTH

1536100,00

1536100,00

Llenesas cyGeumus
Ha pean3aLIIo
KOMIUTeKca Mep 1o
YKpeIuieH o
TOXapHOH
GesomacHocTH

167800,00

167800,00
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Llenesas cy6cunms
Ha MoraieHue
KpEIMTOPCKOH
32/I0JUKEHHOCTH 110
orutaTe Kypcos
TNOBBIIIEHIA
KBATHHKALMH 32
2015 ron

1708006,00

1708006,00

[ocobue no
COUHMANbHON
MOMOIIIH

HaCe/eHUI0

262

112

495703,94

495703,94

3.3.

Tpoune pacxoasl,
BCEro

290

851

1409623,12

129964311
1409623,12

290

852

259917

138917

121 000,00

290

853

b 203993,21

191993,21 —

P A81993, 21

12 000,00

290

831

133300

133300

3.4.

TocTynnenne
HeHHAHCOBBIX
AKTHBOB, BCEro

300

53959535,14

15996266,59

1315228,87

36 627 940,28

M3 HHUX:

\YBEJIMYCHHE
CTOUMOCTH
(OCHOBHBIX CPEICTB

310

244

2064100

2014100

50000,00

B TOM YHCJIE:

Cy0GBewLus Ha
OCYIECTBIIEHHE
06pa3oBaTebHOr0
npouecca
MYHHLMTIATbHBIMU
\IOLIKOJIbHBIMH
06pa3oBaTebHbIM
U OpraHM3aLMAMH
(y4eOHbIit
npouecc)

244

1120100

1120100

Llenesas cyGeumns
Ha MPOBE/IeHNHE
MEPOTPHATHH B
cepe
IONIOTHHTENBHOTO
oGpasoBanus aeteii

244

50000

50000,00

\YBEJIHYEHHE
CTOMMOCTH
MaTepUATbHbIX
3anacos

340

244 .

51895435,14

13982166,59

1285328,27

36 627 940,28

Lleneas cy6eumns
Ha OpraHM3alHI0
MMTaHHs TPakIaH,
BBIHY)IEHHO
MOKMHYBIIIHX
'TepPUTOPHIO
'VkpauHst 1
HaXoIAMXCS B
IyHKTE
BPEMEHHOTO
PpasMemeHns 3a
cuer
MEXOIODKETHBIX
TpaHcdepoB u3
enepansHoro
Gro/vkeTa

244

286532,27

286532,27
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Llenepas cybcumms
Ha TPOBE/ICHHE
MEpONpHATHIi B
cdepe
JOTOJIHUTEJIBHOTO
o6pa3oBaHus aeTeit

244

20096

20096,00

Lleneas cybcumus
Ha peau3aluo
KOMILIEKCa Mep 1o
YKPEIUICHHIO
noxapHOH
GezonacHoCTH

244

978700

978700,00

3.5.

TMocrynnenue
¢unancoBbIX
AKTHBOB, BCero

500

M3 HUX!

yBENMUEHHE
CTOMMOCTH LICHHBIX|
Gymar, kpome
KLU 1 MHBIX
bopm yuacTus B
KanuTane

520

yBENHYEeHHE
CTOMMOCTH aKLMH
1 MHBIX opm
lydacTus B
KanuTase

530

B TOM YHUCJIE:
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Ipencenarento komuTeTa MO (pUHAHCAM
«Lﬂ/» oy foks 2016r aJIMUHUCTPALMU FOPOJCKOr0 OKpyra

ropoz Muxaiinoska

A.B. ®poroBoit

MBJIOY «[letckuii can «Jlykomopbe»

1. Ha ocnoBanuu ITocranoBnenus Ne 2972 ot 18 Hosi6ps 2016 rona
BHECEHBl M3MEHEHHs B LIENEBYI0 CyOCHAMIO Ha pealn3aldio KOMIUIEKCA Mep 110
YKpEIJIEHHUIO TT0XapHO# 6e30MmacHOCTH.

VMEHBIINTh aCCUTHOBAHMSI Ha:
Cr. 225 Pa6oThI, yCIyry Mo cofiep)kaHuio uMyIinectBa  Ha 4500py6
Cr. 226 Ilpouue yciayru Ha 192800py6

VBeNnUuUTh aCCHTHOBAHUS Ha:
Cr. 340 M3 Ha 197300py6

Ipocum Bac npunsaTs u3MeHeHHsIi mwiad ®X ] Ha 2016r.

Jupextop MKY «LI®BO» (7/ /J1.B. Topnuenko/

KomuteT no duHaHcam
aAMUHUCTPALIMM FOPOACKOTO
okpyra ropog Muxaiinoeka

BGNe..aTOl
o LEH ZCZ_KI'.
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4. Ioka3aTe/u N0 NOCTYNVIEHHAM H BbIIIATAM YYPE/KACHHs
MBAOY «[etckuin cag «Jlykomopbe»
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1. |[lnanupyembrii
0CTATOK CpeicTs
Ha Hauano
nJIaHKpyeMoro |
roaa |
2 IB‘C":F‘(;V“"“““"’ 254998495,49| 205236548,28 | 12917889,31 36844057,90
B TOM uHCIe:
2.1. |CyGeuauu Ha
BbINOHEHHE
MyHHUHAALHOTO 205236548,28 | 205236548,28
3aanus
B TOM 4HCJIe:

CyGeunns na
BbINOJHEHHE
MYHHIIHNAIBLHOTO
3ananus
(MecTHBIN
GromkeT)

93 594 977,62 93 594 977,62

CyOBeuus Ha
ocyulecTBiIeHHE
o6pasoBaTesibHOT
0 npouecca
MYHHUHNAJIBHBIM
H I0IIKOJIbHBIMH
06pasoBaTebHbI
MH
OpraHH3auHsIMH
(nexarornyeckue

86 340 027,96 S03201027.29

CAGEORsI)a
ocyuiecTBiIeHHE
0GpasoBaTesibHOr
0 npouecca
MYHHIHNAAbHBIM 24 181 442,70
H 10IIKOJIbHbIMH
oGpa3oBaTe/IbHbI
M
OpraHM3auHsAMH

24 181 442,70

(npounii
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CyGBeuus na
ocylecTBIeHHE
obpasoBaTesbHOT
0 npouecca
MYHHUHNATbHBIM
M I0LIKO/IbHBIMH
06pa3oBaTeNbHbI
MK
OpraHu3auHsMH
(yueOHbIiT

1120 100,00

1120 100,00

2.2.

TROR S}
cyGenaun

12917889,31

12917889,31

LleneBas
cyGenams Ha
peanuzaumio
KOMILJIeKca Mep
N0 yKpenjieHuio
noxkapHoii
GesonacHoCTH

1567000,00

1567000,00

LeneBas
cyGenaus Ha
peanu3aumni
KOMILIeKca Mep
no yKpenJieHuio
6e30NMacHOCTH U
AHTHTEPPOPHCTH
uecKoii
3a1MILEHHOCTH

1536100,00

1536100,00

Llenesasi
cyOeuausi Ha
peasiuzaumio
KOMILIeKca Mep
N0 OpraHu3aunn
MeHLMHCKOr0
oGecneyenust

1304800,00

1304800,00 |

LleneBasi
cyGeuaus Ha
0praHH3auHIo
NHTAHUS
rpakaaH,
BbIHYKAEHHO
I'lOKMHyBI.UMX
TEepPUTOPHIO
YKpauHbl 0
HAXOAJISILHXCS B
TMyHKTe
BPEMEHHOT0
pasMelieHus 3a
cuer
MeROI0KETHBIX
Tpaucepos u3
denepannuoro

456832,69

456832,69

Olonsieas
cybcuaus Ha
nposenexne
MEpONpHUSITHH B
chepe
/I0TIO/THHUTE/ILHOTO|
oGpaszoBaHus
aeteii

110800,00

110800,00

LleneBas
cybeunusi Ha
KaNnUTAJbHbIH
PEMOHT
2J1eKTPOCHaGKeHH

A 31aHuA

929575,68

929575,68
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LleneBas
cyGenaus Ha
KanuTajbHbli
PeMOHT (3aMeHa
OKOHHBIX H

62 TKOHHBIX
6,10K0B)

2285184,66

2285184,66

B TOM 4YHuce:

3a CYeT CpeacTB
o6acTHOrO
OroakeTa

1814200,00

1814200,00

3a cueT cpeacTB
MeCTHOro
Gro/KkeTa B LEISAX
coduHaHCHPOBAH
sl

19100,00

19100,00

33 CYET MeCTHOro
GrokeTa

451884,66

451884,66

Llenesas
cyGeuausi Ha
KalnuTalbHbIA
PEeMOHT KpOBJ'IM H
orpaxaeHus

452771,18

452771,18

lesieBast
cyGeuausi Ha
TeKyLUHii peMOHT
N0JIOB B
caHy3Jiax,
3JIEMEHTOB

155699,82

155699,82

fleraxsTpoiicTea
cyGeuaus Ha
noramienue
KPeAHTOPCKOi
320/5KEHHOCTH
no onyiaTe Kypcos
TIOBbILLIEHUS
KBaJHpUKALMH
3a 2015 roa

1708006,00

1708006,00

LleneBasi
cyOcuaus Ha
TeKYIIHii peMOHT
OCBeLIEHHS

113517,86

113517,86

Llenesas
cyGcuans Ha
KanHTaAbHbIH
PEMOHT 31aHusi

1700945,56

1700945,56

LleneBasi
cyOcuaus Ha
KanHuTaabHbIi
PEMOHT cHCTeM
0TOMJICHHS1,BOI0C
Ha0xeHust H
KaHAJIH3aUHH

596655,86

596655,86

2.3.

BropkeTHbIe
HHBECTHUHH

24,

IocTynaenus ot
OKa3aHUs yeayr
(BBINOJIHEHHS
pator),
npenocTaBieHue,
KOTOPBIX st
dusnyecknx n
I0PHIHYECKHX
M
ocyuiecTBIseTCs

Ha IJIATHO#

OCHOBE
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st

2.5,

MocTynaenus ot
HHOI
npuHocsiei
\moxon
eAiTeIbHOCTH,

36 844 057,90

36 844 057,90

2.6.

BORDABI OT

BRSMRlicre:

NOCTYIUIEHHS OT
peanuzaumnm
LeHHBIX Oymar

TTaHUPYEMBI i
0CTaTOK CPEACTB
Ha KOHeIl
TUTaHHPYEMOTO
roaa

BbinsiaTel, Bcero

900

254998495,49

205236548,28

12917889,31

36844057,90

B TOM YUCJIe:

3.1.

Onnata Tpyaa u
HAauMCJIeHHs Ha
BBITIATHI N0
onsiaTe Tpyaa,
BCero

210

159379644,61

159230121,2

149523,41

U3 HUX:

3apaGoTHas riata

211

11

122216838,73

122102358,86

114479,87

B TOM 4YUCIIE:

Cy6Bewys Ha
OCYIIECTBICHHE
0Gpa3oBaTebHOro
npouecca
MYHHIMNATbHBIMA
AOUIKOJbHBIMH
06pa3oBaTeIbHBIM
1 OpraHu3alUsaIMHu
(megaroruueckue
pabOTHUKH)

11

66298635,88

66298635,88

CyOGBewus Ha
OCyIIECTB/IEHHE
0Gpa3oBaTeIbHOro
npouecca
MYHHLHNATBHBIMH
IOIIKOTBHBIMH
0Gpa3oBaTebHBIM
M OpraHH3aLuAMU
(npoumit mepcoHan)

111

18560815,47

18560815,47

Llenesas cybcuams
Ha MpOBENIEHNE
IMEPOTIPHATHH B
chepe
JIOTIOTHUTENBHOTO
oGpa3soBanus aeTeii

111

31262,72

31262,72
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Llenesas cyocunms
Ha OpraHU3aLMio
MUTaHUA rPaXIaH,
BbIHYXIIEHHO
TMOKHHYBIIHX
TepPPUTOPHIO
'YKpauHbl 1
HaXOUIALIMXCS B
MyHKTE
BPEMEHHOTO
pasMeleHus 3a
cueT
MEXOIOKETHBIX
'Tpanc(epoB u3
(enepanbHoro
GromKeTa

111

83217,15

83217,15

TIPOYHE BITUIATHI

212

112

58631,64

58631,64

B TOM YHCJIE:

CybBewns Ha
OCyIIECTBIICHHE
'06pa3oBaTeNbHOrO
npouecca
MYHULIMTIATEHBIMI
|IOIIKOTLHBIMA
00pa3oBaTENbHBIM
M OpraHU3ALHAMH
(mearornyeckue
paGOTHUKH)

112

19204,03

19204,03

Cy6Beuns Ha
OCYIIECTBICHHE
06pa3oBaTebHOrO
npotecca

MY HULHIATbHBIMI
NIOLIKOTbHBIMH
00pa30BaTENHHBIM
M OpraHu3alMAMH
(pounit mepcoHan)|

112

15260,95

15260,95

HauMC/eHNs Ha
BBITUTATHI 110
omate Tpyaa

213

119

37104174,24

37069130,7

35043,54

B TOM YHCTIE:

ICy6Berms Ha
OCYIIECTBIICHHE
06pa3oBaTeNbHOrO
npouecca
MyHULIMNATLHBIMU
IOIIKONBHBIMH
0Gpa3oBaTesbHbIM
1 OpraHu3aliAMI
(menaroruueckue
PaGOTHUKH)

119

20022188,05

20022188,05

(Cy6Berms Ha
OCYyIIECTBIIEHHE
06pa3oBaTeNbHOrO
npouecca
MYHHIMNATBHBIMI
IOLIKONBHBIMH
00pa3oBaTenbHBIM
1 OpraHn3aLMsIMU
(npoumii nepcoHan)

119

5605366,28

5605366,28





